
За да се поврзете на мрежата Eduroam, потребно да ги следите чекорите зададени во ова 

упатство. 

 

 

Најпрво, пристапете до делот manage wireless networks, лоциран во Control panel. 

 

 

 

 

 

 



 

Од таа локација, рачно додадете ја мрежата, притискајќи прво add во прозорецот, а потоа 

Manually create a network profile, како на сликата. 



Подесувањата за мрежата направете ги со следните поставки, зададени во прозорецот подолу.  



Откако ќе ја додадете мрежата, потребно е да пристапите до нејзивните својства преку 

Properties делот во network and sharing center, и во security табот да кликнете на копчето за 

подесувања. 

 

 

 



 

Во прозорецот, направете ги подесувањата како што се демонстрирани во сликата, а потоа 

притиснете на копчето Configure. 

Во прозорецот што ќе ви се отвори, обележете ја кутијата за поставка, како на примерот. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Во делот advanced settings, извршете ги промените зададени на сликата, а потоа кликнете 

на save credentials. 

Сега притиснете на пораката која што се појавува во долниот десен крај од екранот. 

 

 

 

 

 

 

 



Внесете ги вашите информации со кои што се најавувате на CAS системот и студентските 

сервиси. Вашето корисничко име се наоѓа во формат: brojNaIndeks@students.finki.ukim.mk 

 

 

 

 

Сега сте поврзани на мрежата eduroam! Пријатно сурфање. 
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